MupoHeHKo EneHa JleoHupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6703

6707

6711

6712

6713

6730

6755

6756

6779

6780

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

17.07.2023

17.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

27.09.2023

24.07.2023

04.08.2023

08.08.2023

07.09.2023

07.09.2023

CeBepeHus
MupoHeHko EneHa JleoHnaoBHa
004842

19.08.2008

OOBbEeKT OueHKU

YacTn 3eMenibHOro y4yacTka C KagacTpoBbIM
HoMmepoM 50:26:0151422:417, paCcrnoslo>XXeHHOro
no agpecy: Poccuinckaa ®depepaunsa, MockoBckas
obnactb, Hapo-®oMuHCcKuin panoH, Hapo-
DOMUHCKOEe NlecHN4ecTBO, AnabnHckoe
y4aCTKOBOE JIeCHMUYeCTBO, KBapTan 72, Bbiaesibl
1-24, kBapTan 73, Bbigensl 1-29, ksaptan 74,
BblAenbl 1-29, kBapTan 75, Bbigensl 1-23,
kBapTan 79, sbigensl 1-18, kBapTan 80, BblaeNbl
1-21, kBapTan 85, Bbigensl 1-17

JBUX1MMoOe nMyLLecTso B Koanyectee 603
WHBEHTapHbIX NO31LUMIA No agpecy: r. Mocksa, yn.
KocbirvHa, 4. 26; Mokposckuii 6ynbBap, 4. 3, CTp.
1; KocTsiHCKMIA Nep., 4. 4; CpeTeHckuii bynbBap,
n.11

3eMenbHbIN y4acTok nog MNCMN Ha UKAL MK 1750
(NpaBo), pacnonoXeHHbIN Mo agpecy:
Poccuiickas ®epepaumsi, MockoBckas ob6nacTb,
PameHckuniA ropoAckoi okpyr, BuHorpagosckoe
necHu4ecTBO, PaMeHCKoe y4acTKoBoe
necHun4ecTtso, kM 139, MK 1750, npaBo

3emenbHbIN y4acTok nog MNCM Ha UKAL MK 1750
(neBo), pacnonoXeHHbIN No agpecy: Poccuinckas
depepaums, MockoBckasa obnactb, PameHckun
ropoAcKon okpyr, BuHorpanoBckoe necHMYecTBo,
PameHckoe y4acTkoBoe necHu4ecTBo, kM 139, MK
1750, neso

3emenbHbIf y4acTok nog MCMN npn A3C Ne 50239,
pacnonoXXeHHbI No agpecy: Poccunckas
depepauns, MockoBckas obnacTb, T.
Jomonenoso, C. M

AOMUHUCTpPaTUBHOE 34aHue obLen naowanbio 2
919,6 KB. M, pacnoJsloXXeHHoe Nno agpecy: r.
MockBa, buproneso BocTo4Hoe, npoesg
3aropbeBckui, 4. 5, kopn. 3

[ BMX1MMOe nMyLLecTBO B KomyecTee 227
MHBEHTapHbIX N03uuuiA, nepenasaemoe MOMO
MAO «JIYKOW/1» B 6e3B03Me3aHO0e NoJib30BaHne

JBV>X1Moe NMyLLLeCTBO B KoamyecTse 517
MHBEHTapPHbIX NO3ULNIA

3eMerbHble Yy4aCTKMN C KafacTPOBbIMU HOMepamu
-32:17:0030101:60, 32:17:0030102:165,
32:22:0070701:2, pacnonoxeHHble B bpsaHckon
obnactun

3eMeribHble Y4acTKU C KafAacTpPoBbLIMU HOMEpPaMu
-69:09:0191501:47, 69:09:0191501:49,
pacnosioxxeHHble B TBepckoit o61acTu

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



6781

6782

6783

6784

6785

6789

6790

6791

6793

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

31.08.2023

08.09.2023

29.08.2023

23.08.2023

08.09.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

25.08.2023

3eMesibHbIN y4acTOK C KafacTPOBbIM HOMEPOM
47:23:0713003:170, pacnosio)XeHHbI No aapecy:
MecTonosno)KeHne ycTaHOBIEHO OTHOCUTESIbHO
OpMeHTUPa, PacroJIOXKEHHOro B FrpaHmnLax
yyacTKa. MNo4YToBbIN agpec opueHTUpa:
JNleHnHrpaackasa obnactb, FAaTYNHCKWIA PalioH,
B6M3M c. PoxxaecTseHo

3eMebHbIN Y4acTOK C KafacTPOBbIM HOMEPOM
67:17:0010201:6, pacnonoXxeHHbIN Mo agpecy:
Poccuinckas ®epepaums, CMoneHckas o6, p-H
CadpoHosckuin, r CadhoHoBo, 299 KM (neBas
CTOpOHa) aBToMarncTpanm Mocksa-MnHck

3eMesibHbIN YHaCTOK C KaJacTPOBbIM HOMEPOM
76:11:181701:11, pacrnonoXeHHbIN Mo agpecy:
MecTonosi0XXeHne yCcTaHOB/IEHO OTHOCUTEsIbHO
OpPWMEHTUNPA, PACMOJIOXKEHHOr0 B FrpaHnLax
y4acTKa. o4ToBbIN agpec opueHTupa:
fipocnaeckas obnacTb, p-H. [lepecnasckuin,
Tpouukui

3eMebHbIN Y4acTOK C KafacTPOBbIM HOMEPOM
50:03:0010214:90, pacrosIoXXeHHbIN Mo agpecy:
MecTonono)xeHne ycTaHOBIEHO OTHOCUTESIbHO
OpUEeHTUpa, PacnosIoKEHHOrro B rpaHnuax
yyacTka. Mo4ToBbIN agpec opueHTUpa: obn.
MockoBcKas, p-H KnMHCKuiA, ropoackoe
nocenenve Knut, r. KnuH, yn. Hoo-AMckas

3eMesbHbIN y4acTOK C KafacTPOBbIM HOMEPOM
35:28:0601051:2, pacnofIoXXEHHbIN MO agpecy:
Bonoropackas obnacTtb, p-H [pa3oBeLKuniA, c/a
PocTtunosckas

MNpaBa BNafeHNs 1 NOJIb30BaHNS HEXMNIbIMU
rnomelieHnaMn obuien naowanbto 74 128,0 KB. M,
pacrnosioXeHHbIMK Mo aapecam: 1.r. Mocksa,
KpacHocenbckuia, 6-p. CpeTeHckun, a. 11; 2.r.
MockBa, KpacHocenbckuia, 6-p. CpeTeHcKui, 4.
9/2, cTpoeH. 1; 3.r. MockBa, KpacHocenbckuia, 6-
p. CpeTeHckni, A. 9/2, cTpoeH. 2; 4.r. MockBa,
nep. KoctaHckui, 4. 4.

MNpaBa BNageHnsa 1 MoJsib30BaHNA HEXUIbIMU
nomMewleHnsMn obwen niowansio 1 472,0 KB. M,
pacnonoXeHHbIMK Mo afgpecy: r. MockBa, nep.
Bonblwon AdaHacbeBckui, a. 18, ctpoeH. 1.

MpaBa BNageHns 1 NoJib30BaHWS HEXUNbIMU
rnomellieHnaMn obuien naowanbto 930,7 KB. M,
pPacnonoXXeHHbIMK B 34aHUN NO agpecy: r.
MockBa, Np-KT OAMMNUIACKKIA, 4. 5, CTpoeH. 1

[B1X1MMoe nmyLLecTBo B Koamyectee 165
WHBEHTapHbIX NO3ULMIA, pacrnosloXXeHHoe Nno
agpecy: r. Mocksa, Bonokonamckoe wwocce, BA.
67; CywieBckui Ban, . 2; CpeTeHckui 6ynbBap,
o1l

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa



	Мироненко Елена Леонидовна

