

Мироненко Елена Леонидовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Мироненко Елена Леонидовна		
Номер в реестре членов РОО			004842		
Дата включения в реестр членов РОО			19.08.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6703	ООО "Агентство "Русспромоценка"	17.07.2023	Части земельного участка с кадастровым номером 50:26:0151422:417, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский район, Наро-Фоминское лесничество, Алабинское участковое лесничество, квартал 72, выделы 1-24, квартал 73, выделы 1-29, квартал 74, выделы 1-29, квартал 75, выделы 1-23, квартал 79, выделы 1-18, квартал 80, выделы 1-21, квартал 85, выделы 1-17	рыночная	Оценка недвижимости
6707	ООО "Агентство "Русспромоценка"	17.07.2023	Движимое имущество в количестве 603 инвентарных позиций по адресу: г. Москва, ул. Косыгина, д. 26; Покровский бульвар, д. 3, стр. 1; Костянский пер., д. 4; Сретенский бульвар, д. 11	рыночная	Оценка движимого имущества
6711	ООО "Агентство "Русспромоценка"	02.08.2023	Земельный участок под ПСП на ЦКАД ПК 1750 (право), расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область, Раменский городской округ, Виноградовское лесничество, Раменское участковое лесничество, км 139, ПК 1750, право	рыночная	Оценка недвижимости
6712	ООО "Агентство "Русспромоценка"	02.08.2023	Земельный участок под ПСП на ЦКАД ПК 1750 (лево), расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область, Раменский городской округ, Виноградовское лесничество, Раменское участковое лесничество, км 139, ПК 1750, лево	рыночная	Оценка недвижимости
6713	ООО "Агентство "Русспромоценка"	27.09.2023	Земельный участок под ПСП при АЗС № 50239, расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область, г. Домодедово, с. Ям	рыночная	Оценка недвижимости
6730	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.07.2023	Административное здание общей площадью 2 919,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва, Бирюлево Восточное, проезд Загорьевский, д. 5, корп. 3	рыночная	Оценка недвижимости
6755	ООО "Агентство "Русспромоценка"	04.08.2023	Движимое имущество в количестве 227 инвентарных позиций, передаваемое МОПО ПАО «ЛУКОЙЛ» в безвозмездное пользование	рыночная	Оценка недвижимости
6756	ООО "Агентство "Русспромоценка"	08.08.2023	Движимое имущество в количестве 517 инвентарных позиций	рыночная	Оценка недвижимости
6779	ООО "Агентство "Русспромоценка"	07.09.2023	Земельные участки с кадастровыми номерами – 32:17:0030101:60, 32:17:0030102:165, 32:22:0070701:2, расположенные в Брянской области	рыночная	Оценка недвижимости
6780	ООО "Агентство "Русспромоценка"	07.09.2023	Земельные участки с кадастровыми номерами – 69:09:0191501:47, 69:09:0191501:49, расположенные в Тверской области	рыночная	Оценка недвижимости

6781	ООО "Агентство "Русспромоценка"	31.08.2023	Земельный участок с кадастровым номером 47:23:0713003:170, расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи с. Рождествено	рыночная	Оценка недвижимости
6782	ООО "Агентство "Русспромоценка"	08.09.2023	Земельный участок с кадастровым номером 67:17:0010201:6, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская обл, р-н Сафоновский, г Сафоново, 299 км (левая сторона) автомагистрали Москва-Минск	рыночная	Оценка недвижимости
6783	ООО "Агентство "Русспромоценка"	29.08.2023	Земельный участок с кадастровым номером 76:11:181701:11, расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, р-н. Переславский, Троицкий	рыночная	Оценка недвижимости
6784	ООО "Агентство "Русспромоценка"	23.08.2023	Земельный участок с кадастровым номером 50:03:0010214:90, расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Клинский, городское поселение Клин, г. Клин, ул. Ново-Ямская	рыночная	Оценка недвижимости
6785	ООО "Агентство "Русспромоценка"	08.09.2023	Земельный участок с кадастровым номером 35:28:0601051:2, расположенный по адресу: Вологодская область, р-н Грязовецкий, с/а Ростилловская	рыночная	Оценка недвижимости
6789	ООО "Агентство "Русспромоценка"	10.08.2023	Права владения и пользования нежилыми помещениями общей площадью 74 128,0 кв. м, расположенными по адресам: 1.г. Москва, Красносельский, 6-р. Сретенский, д. 11; 2.г. Москва, Красносельский, 6-р. Сретенский, д. 9/2, строен. 1; 3.г. Москва, Красносельский, 6-р. Сретенский, д. 9/2, строен. 2; 4.г. Москва, пер. Костянский, д. 4.	рыночная	Оценка недвижимости
6790	ООО "Агентство "Русспромоценка"	10.08.2023	Права владения и пользования нежилыми помещениями общей площадью 1 472,0 кв. м, расположенными по адресу: г. Москва, пер. Большой Афанасьевский, д. 18, строен. 1.	рыночная	Оценка недвижимости
6791	ООО "Агентство "Русспромоценка"	10.08.2023	Права владения и пользования нежилыми помещениями общей площадью 930,7 кв. м, расположенными в здании по адресу: г. Москва, пр-кт Олимпийский, д. 5, строен. 1	рыночная	Оценка недвижимости
6793	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.08.2023	Движимое имущество в количестве 165 инвентарных позиций, расположенное по адресу: г. Москва, Волоколамское шоссе, вл. 67; Сущевский вал, д. 2; Сретенский бульвар, д. 11	рыночная	Оценка движимого имущества